O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL 002.2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DE
SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA ESPANHOL – BOLSISTA –

PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Parana Fala Espanhol” - PFE, da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, em conjunto com o Escritorio de

Relaçes Internacionais (ERI) e no uso de suas atribuiçes e prerrogativas legais, torna

publico a seguinte retificação do Edital 001.2023, do processo de seleção de

bolsistas para atuação por tempo determinado no Programa “O Paraná Fala

Espanhol”, enquadrado na Área Prioritária: Sociedade, Educação e Economia,

definida pelo Conselho Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da

Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do

Paraná, cuja alteração está a seguir elencada:

ONDE SE LÊ:

3. DA INSCRIÇÃO

3.1 A inscrição deverá ser realizada exclusivamente por correio eletrônico, no

endereço pfespanhol@uepg.br, até às 23h59min do dia 15 de fevereiro de 2023,

por meio do envio dos documentos listados no item 4.

LEIA-SE:

3. DA INSCRIÇÃO

3.1 A inscrição deverá ser realizada exclusivamente por correio eletrônico, no

endereço pfespanhol@uepg.br, até às 23h59min do dia 23 de fevereiro de 2023,

por meio do envio dos documentos listados no item 4.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 01 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Valeska Gracioso Carlos

Coordenadora Institucional do Programa “Parana Fala

Espanhol” – Universidade Estadual de Ponta Grossa.

	O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL EDITAL 002.2023
	ONDE SE LÊ:
	LEIA-SE:
	3. DA INSCRIÇÃO
	3.1 A inscrição deverá ser realizada exclusivamente por correio eletrônico, no
	endereço pfespanhol@uepg.br, até às 23h59min do dia 23 de fevereiro de 2023,
	por meio do envio dos documentos listados no item 4.
	PUBLIQUE-SE.